DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000655 Estado da Bahia - sexta-feira, 24 de janeiro de 2020 Ano 5

Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO 033/2020

CONTRATO Nº 033/2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2020;
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2020; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO
DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: MAPFRE SEGURO
GERAIS S.A. CNPJ: 61.074.175/0001-38 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE COBERTURA DE SEGURO
TOTAL PARA OS VEÍCULOS, FIAT/FIORINO GREENCAR AM PLACA
QTU1B83 ANO 2019/2020 COR BRANCA E OUTRO FIAT/FIORINO
GREENCAR AM PLACA QTV0A96 ANO 2019/2020 DA SECRETARIA DE
SAÚDE QUE SÃO UTILIZADOS PARA TRANSPORTES DE PACIENTES
ACAMADOS QUE NECESSITAM DE ATENDIMENTO EM OUTROS
MUNICÍPIOS, VISTO QUE ESSES VEÍCULOS CIRCULAM ASSIDUAMENTE
EM LOCAIS DE TRÁFEGO MUITO INTENSO, PROPENSOS A SINISTRAS E
CONSEQUENTES INDENIZAÇÕES POR DANOS PESSOAIS E MATERIAIS,
VALOR: R$ 4.820,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E VINTE
REAIS).VIGÊNCIA: ATÉ 20/01/2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 20
DE JANEIRO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 64D2ED9B6C66741A48707FDDA84C1C9D

		2020-01-24T10:24:18-0300